
Obec Čučice KEO-W 1.11.182 / Uc06x

zpracováno:

strana:

14.5.2018

1
Rozpočtové opatření č. 3 / 2018

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 945 000,00 -15 000,00 930 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních po1)

000000000 1121 914 600,00 -15 000,00 899 600,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               2)

000000000 1211 1 903 000,00 -16 000,00 1 887 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3)

3 762 600,00 -46 000,00 3 716 600,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2132 6 500,00 500,00 7 000,000000 3399 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí4)

6 500,00 500,00 7 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 2132 4 300,00 1 000,00 5 300,000000 3412 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 5)

4 300,00 1 000,00 5 300,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 2132 4 500,00 1 500,00 6 000,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 6)

4 500,00 1 500,00 6 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2132 2 000,00 2 500,00 4 500,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí7)

2 000,00 2 500,00 4 500,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2139 2 000,00 500,00 2 500,000000 3632 000 Ostatní příjmy z pronájmu majetku                           8)

2 000,00 500,00 2 500,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 4138 120 000,00 40 000,00 160 000,000000 6330 000 Převody z vlastní pokladny                                  9)

120 000,00 40 000,00 160 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 3 901 900,00 0,00 3 901 900,00

PŘÍJMY celkem 3 901 900,00 0,00 3 901 900,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5011 26 000,00 -5 000,00 21 000,000000 1031 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    10)

000000000 5139 15 000,00 -2 000,00 13 000,000000 1031 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            11)

000000000 5156 15 000,00 -2 000,00 13 000,000000 1031 000 Pohonné hmoty a maziva                                      12)

000000000 5169 10 000,00 -2 000,00 8 000,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                                      13)

66 000,00 -11 000,00 55 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5171 125 000,00 -5 000,00 120 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          14)

125 000,00 -5 000,00 120 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5154 1 300,00 500,00 1 800,000000 2310 000 Elektrická energie-vodojem                                  15)

1 300,00 500,00 1 800,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5021 45 000,00 -2 000,00 43 000,000000 3111 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  16)

45 000,00 -2 000,00 43 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5169 23 000,00 -5 000,00 18 000,000000 3392 000 Nákup ostatních služeb                                      17)

000000000 5171 36 600,00 -5 000,00 31 600,000000 3392 000 Opravy a udržování                                          18)

59 600,00 -10 000,00 49 600,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5169 60 000,00 -15 000,00 45 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      19)

60 000,00 -15 000,00 45 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5137 0,00 6 000,00 6 000,000000 3421 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek- volnočasové ce20)

000000000 5171 90 000,00 4 000,00 94 000,000000 3421 000 Opravy a udržování                                          21)

90 000,00 10 000,00 100 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 5139 46 000,00 35 000,00 81 000,000000 3613 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            22)

000000000 5154 1 500,00 1 500,00 3 000,000000 3613 000 Elektrická energie                                          23)

47 500,00 36 500,00 84 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5154 10 000,00 4 000,00 14 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                          24)

10 000,00 4 000,00 14 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5139 25 000,00 -2 000,00 23 000,000000 3632 000 Nákup materiálu jinde nezařazený- hřbitov                 25)

000000000 5169 25 000,00 -2 000,00 23 000,000000 3632 000 Nákup ostatních služeb                                      26)

000000000 5171 25 000,00 -2 000,00 23 000,000000 3632 000 Opravy a udržování                                          27)

75 000,00 -6 000,00 69 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5011 350 000,00 -5 000,00 345 000,000000 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  28)

000000000 5021 140 000,00 -5 000,00 135 000,000000 3639 000 Ostatní osobní výdaje                                       29)

000000000 5171 85 000,00 -10 000,00 75 000,000000 3639 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  30)

000000000 5175 3 000,00 5 000,00 8 000,000000 3639 000 Pohoštění- brigáda                                          31)

000000000 5909 261 500,00 -20 000,00 241 500,000000 3639 000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené              32)

839 500,00 -35 000,00 804 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 153 000,00 -5 000,00 148 000,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      33)

153 000,00 -5 000,00 148 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 40 000,00 15 000,00 55 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb- skartace                            34)

40 000,00 15 000,00 55 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *



Obec Čučice KEO-W 1.11.182 / Uc06x

zpracováno:

strana:

14.5.2018

2
Rozpočtové opatření č. 3 / 2018

000000000 5154 6 000,00 1 500,00 7 500,000000 5512 000 Elektrická energie                                          35)

000000000 5167 20 000,00 -1 500,00 18 500,000000 5512 000 Služby školení a vzdělávání                                 36)

26 000,00 0,00 26 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5021 230 000,00 -10 000,00 220 000,000000 6112 000 Ostatní osobní výdaje                                       37)

000000000 5023 400 000,00 -6 000,00 394 000,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  38)

000000000 5031 30 000,00 6 500,00 36 500,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z39)

000000000 5168 4 500,00 2 000,00 6 500,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  40)

000000000 5169 105 300,00 -11 000,00 94 300,000000 6112 000 Nákup ostatních služeb                                      41)

769 800,00 -18 500,00 751 300,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5011 300 000,00 -5 000,00 295 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  42)

000000000 5137 100 000,00 -3 000,00 97 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           43)

000000000 5139 80 000,00 -3 500,00 76 500,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            44)

000000000 5194 10 000,00 6 000,00 16 000,000000 6171 000 Věcné dary                                                  45)

490 000,00 -5 500,00 484 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5348 120 000,00 40 000,00 160 000,000000 6330 000 Převody do vlastní pokladny                                 46)

120 000,00 40 000,00 160 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 3 017 700,00 -7 000,00 3 010 700,00

000000000 5169 6 000,00 3 000,00 9 000,001100 3723 000 Nákup ostatních služeb- plast                               47)

6 000,00 3 000,00 9 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 1100 6 000,00 3 000,00 9 000,00

000000000 5169 4 000,00 3 000,00 7 000,001110 3723 000 Nákup ostatních služeb-papír                                48)

4 000,00 3 000,00 7 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 1110 4 000,00 3 000,00 7 000,00

000000000 5169 1 500,00 1 000,00 2 500,001300 3723 000 Nákup ostatních služeb- sklo                                49)

1 500,00 1 000,00 2 500,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 1300 1 500,00 1 000,00 2 500,00

VÝDAJE celkem 3 029 200,00 0,00 3 029 200,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3/2018

Zpracoval: Savarová Kateřina    dne: 14.5.2018

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 30.04.2018.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


